

## **ShopConcept Holding ApS**

Egeskovvej 5  
8700 Horsens  
CVR-nr. 36441216

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: John Svane Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ShopConcept Holding ApS  
Egeskovvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36441216  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

John Svane Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ShopConcept A/S, CVR-nr. 11 16 99 96 og i andre nationale såvel som internationale selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 318 t.kr. Ledelsen anser dette som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.075)</b>	<b>(9.450)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.721.865	4.143.858
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.299.585)	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(117.877)</u>	<u>(140.419)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>288.328</b>	<b>3.993.989</b>
Skat af årets resultat	2	<u>29.469</u>	<u>32.971</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>317.797</u></b>	<b><u>4.026.960</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.721.865	4.143.858
Overført resultat		<u>(4.504.068)</u>	<u>(1.616.898)</u>
		<b><u>317.797</u></b>	<b><u>4.026.960</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.104.295	7.861.278
Kapitalandele i associerede virksomheder		700.000	2.999.585
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.804.295</b>	<b>10.860.863</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.804.295</b>	<b>10.860.863</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.537	25.127
Andre tilgodehavender		0	30.883
Tilgodehavende selskabsskat		29.469	32.971
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.006</b>	<b>88.981</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.857</b>	<b>2.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>181.863</b>	<b>91.328</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.986.158</b>	<b>10.952.191</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Virksomhedskapital		97.656	97.656
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.696.924	5.103.907
Overført overskud eller underskud		567.436	921.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.100.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.462.016</b>	<b>7.623.067</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.519.142	3.324.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.524.142</b>	<b>3.329.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.524.142</b>	<b>3.329.124</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.986.158</b>	<b>10.952.191</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	97.656	5.103.907	921.504	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	0	21.152	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.150.000)	4.150.000	0
Årets resultat	0	2.721.865	(4.504.068)	2.100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>97.656</b>	<b>3.696.924</b>	<b>567.436</b>	<b>2.100.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				7.623.067
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Valutakursreguleringer				21.152
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				317.797
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.462.016</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	115.947	127.947
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.930</u>	<u>12.472</u>
	<b><u>117.877</u></b>	<b><u>140.419</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>(29.469)</u>	<u>(32.971)</u>
	<b><u>(29.469)</u></b>	<b><u>(32.971)</u></b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>2.757.371</u>	<u>2.999.585</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.757.371</u></b>	<b><u>2.999.585</u></b>
Opskrivninger primo	5.103.907	0
Valutakursreguleringer	21.152	0
Andel af årets resultat	2.721.865	0
Udbytte	<u>(1.500.000)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.346.924</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(2.299.585)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(2.299.585)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.104.295</u></b>	<b><u>700.000</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
ShopConcept A/S	Horsens	A/S	100,0
Furnit Sp. z o.o.	Polen	Sp. z o.o.	100,0
UAB Shopconcept LT	Litauen	UAB	90,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
UAB Exposeit	Litauen	UAB	49,0

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NordConcept Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
